
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.

 

 

 

                                       U s n e s e n í
 

z mimořádného zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 20. 7. 2009 od 13,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:  Ing. Fuksa, JUDr. Kyselák, pí B. Růžičková  

 

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového záznamu.

 

                  

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.

Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (22 členů).

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:

                                               MVDr. Řihák navrhuje Ing. Petra Kareše  (přijímá)

                                               MVDr. Řihák navrhuje Mgr. Václava Chvála (přijímá)                    

                                                       

 

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.

Usn.č.1208/2009/ZM

ZM     v y ř a z u j e

           bod č. 17 z dnešního programu jednání.

hl. pro  5  proti  8  zdrž.  8

nehlasoval  1 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



 

 

P r o g r a m:

1.       Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.       Návrhy na změnu Územního plánu města Příbrami, podané v období od 1. 10. 2008 do

9. 6. 2009

3.       Žádost o prodej pozemků p.č. 443/2 a st. 1091  k.ú. Březové Hory pod zahrádkou

4.       Žádost o  prodej pozemků p.č. 443/30 a st. p.č. 1108/1 k.ú. Březové Hory pod zahrádkou

5.       Výkup p.č. 2333/151 a p.č. 2333/161 k.ú. Příbram pod parkovištěm ul. Milínská

6.       Žádost o prodej pozemků v k.ú. Příbram oblasti Barandov spol. Barandov s.r.o.

7.       Převod pozemků od OC Nová Zdaboř a.s.

8.       Informace o valné hromadě společnosti THERMO Příbram, a.s.

9.       Návrh na revokaci a schválení převodu pozemku včetně staveb v k.ú. Příbram od MO

10.    Závěrečný účet Svazku obcí Čistá Litavka za rok 2008

11.    Druhé výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v r. 2009, návrh výběrové komise 
RM – FOM

12.    Žádost o prominutí poplatku z prodlení

13.     Prodej volného bytu č. 23 v Příbrami VII, ul. Mariánská č.p. 170 o vel. 1+1 obálkovou 
metodou

14.    Prodej volného bytu č. 35 v Příbrami VII, ul. Mariánská č.p. 170 o vel. 1+1 obálkovou 
metodou

15.    Žádost o zrušení předkupního práva k bytu

16.    Žádost o změnu použití přidělené účelové dotace

17.    Řešení problematiky ZŠ Příbram VII, Bratří Čapků 279

18.    Změna člena a koordinátora v kontrolním výboru

19.    Žádost o dotaci CK WINDOOR´s Příbram, o.s.

20.    Informace k žádosti Ing. Králíčka

21.    Změna zřizovací listiny Technických služeb města Příbrami, příspěvková organizace

22.    Různé    

23.    Diskuse, interpelace, závěr

 

 

                                                                                            

Hlasováno o upraveném programu.

Usn.č.1209 /2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           upravený program dnešního jednání.

                                                                       hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2 



Návrh byl schválen.

 

 

 

I n f o r m a c e:

MVDr. Řihák – porada starosty dnes schválila PERM /Příbramskou ekonomickou radu města / a její
složení s tím, že Ing. Himmelová bude organizačně řídit její zasedání. Nyní probíhají rozsáhlé 
opravy a rekonstrukce škol, probíhá rekonstrukce Obory a její slavnostní otevření by mělo být dne 
9. 9. 2009,  bylo dokončeno parkoviště u Uranu, TS již 2x posekali traviny ve městě a dokončují 
sekání v satelitních obcích, bylo zprovozněno letní kino, v nejbližší době začne oprava železničního
přechodu u Junioru. Uskutečnila se schůzka s podnikateli, zápis z tohoto jednání máte všichni 
k dispozici na svých stolech. Z evropských fondů bychom měli dostat peníze, o které jsme žádali na
dva programy a to s tím, že finanční podíl města na nich bude nulový. Délka těchto programů bude 
34 měsíců a financování je zálohovou formou. Rád bych tady poděkoval všem, kteří se na tom 
podíleli. Minulý týden proběhla schůzka s romskými zástupci, kteří mají zájem na spolupráci 
s městem. Je ještě nutno některé věci písemně ošetřit a projednat.

Ing. Králíček – zápis ze schůzky podnikatelů na stole nemáme.

Ing. J. Nováková – je potřeba jej namnožit a v průběhu jednání ho dostanete.

 

 

 

2) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbrami, podané v období od 1. 10. 2008 do 9. 6. 
2009.
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.1210/2009/ZM

ZM      v  souladu  s § 44 a § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění  r o z h o d u j e   o návrzích na změnu ÚPO, které byly 
podány v období od 1. 10. 2008 do 9. 6. 2009 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu s tím, že :

1)  fyzické pořizování změny ÚPO bude zahájeno v lednu 2010, kromě návrhu na změnu 
uvedeného pod bodem č. 10 přílohy, kde pořizování změny bude zahájeno okamžitě po ověření 
zápisu z jednání ZM

2)  jednotliví navrhovatelé změn ÚPO se budou finančně spolupodílet na zpracování dokumentace 
změny ÚPO kromě navrhovatele na změnu uvedenou pod bodem č. 10 příloha, kdy tento 
navrhovatel uhradí náklady na dokumentaci v plné výši.

 

                                                                               hl. pro  9  proti  2  zdrž.  10

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

           

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.1211/2009/ZM



ZM      v souladu s § 44 a § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění    r o z h o d u j e

o návrzích na změnu ÚPO, které byly podány v období od 1. 10. 2008 do 9. 6. 2009

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu s tím, že :

1)      fyzické pořizování změny ÚPO bude zahájeno v listopadu 2009

2)      do této změny ÚPO budou zahrnuty veškeré odsouhlasené návrhy na změnu podané v období 
od 1. 5. 2007 do 30. 10. 2009

3)      jednotliví navrhovatelé změn ÚPO se budou finančně spolupodílet na zpracování dokumentace
změny ÚPO.

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

3) Žádost o  prodej pozemků p. č. 443/2 a st. 1091 k.ú.Bř.Hory pod zahrádkou.
Usn.č.1212/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej pozemků p. č. 443/2 o výměře 547 m2 za cenu 100,-Kč/m2 (pod zahradou)  a.p. č. st. 1091 o
výměře 14 m2 za cenu 250,-Kč/m2 (pod stavbou), oba pozemky k. ú. Březové Hory, paní Mgr. Janě
Vančatové, Příbram V-274.

 

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

4) Žádost o  prodej pozemků p. č. 443/30 a st. 1108/1 k. ú. Bř. Hory pod zahrádkou.
Usn.č.1213/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej pozemků p. č. 443/30 o výměře 434 m2 za cenu dle zápisu (pod zahradou) a st. 1108/1 o 
výměře 7 m2 za cenu dle zápisu (pod stavbou), oba pozemky k.ú.Březové Hory, žadateli.

                                                                               hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 



 

5) Výkup poz. p. č. 2333/151 a 2333/161 k. ú. Příbram pod parkovištěm v ul. Milínská.
Usn.č.1214/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemků  v k.ú.Příbram od vlastníka a to :

poz. p .č. 2333/151 o výměře 12 m2 a poz. p. č. 2333/161 o výměře 106 m2  za cenu dle zápisu vč. 
proplacení neoprávněného obohacení za cenu dle vyhlášky MF

č. 01/2007  tj. za cenu dle zápisu zpětně za 2 roky tj. od 1.7.2007 do 30.6.2009.

 

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

6) Žádost o  prodej pozemků v k.ú.Příbram oblasti Barandov spol. Barandov s.r.o.  
Hlasováno o vystoupení p. ing. Kadlece.

Usn.č.1215/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            vystoupení Ing. Kadlece k projednávanému bodu.

    

                                                                               hl. pro  21  proti   0  zdrž.  0

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

Usn.č.1216/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e   

prodej částí pozemku na  p. č. 2104/2 pod budoucí komunikací, k. ú. Příbram, spol. Barandov s.r.o., 
nám. T.G.M. 99, Příbram I.  za cenu dle zápisu s podmínkou následného převodu vybudované 
komunikace do vlastnictví města Příbram za cenu dle zápisu a uhrazení plateb za všechny 
vyhotovené geometrické plány.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 

 

 



7) Převod pozemků od OC Nová Zdaboř a.s . 
Usn.č.1217/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemku p. č. 4380/4 o výměře 93 m2 a části poz. p. č. 4366/49 ( cca 1030 m2- výměra bude
upřesněna po zaměření), oba pozemky k. ú. Příbram, od spol. OC Nová Zdaboř a.s.,  za cenu dle 
zápisu.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

8) Informace o valné hromadě společnosti THERMO Příbram a. s.
Usn.č.1218/2009/ZM

ZM      b e r e  n a  v ě d o m í

            informace o valné hromadě společnosti THERMO Příbram a.s.

 

                                                                              hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

9) Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 713/2004,

2) převod pozemků vč. staveb v k. ú. Příbram z vlastnictví Ministerstva obrany.
Usn.č.1219/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

1)  revokaci usnesení ZM č. 713/2004 ze dne 24.3.2004

2)  nabytí pozemků p. č. 4366/28 o výměře 496 m2, 4366/29 o výměře 497 m2, 4366/30 o výměře 
40 m2, 4366/31 o výměře 500 m2, všechny pozemky vč. staveb

v k. ú. Příbram, dle přiložené darovací smlouvy z vlastnictví ČR - Ministerstva obrany, Praha 6-1 do
vlastnictví města Příbram.

           

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 



 

10) Závěrečný účet Svazku obcí Čistá Litavka za rok 2008.
Usn.č.1220/2009/ZM

 ZM     b e r e   n a   v ě d o m í  

závěrečný účet Svazku obcí Čistá Litavka za rok 2008.

                 

                                                                        hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

11) Druhé  výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2009, návrh výběrové
komise RM – FOM.
Usn.č.1221/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

návrh výběrové komise RM – FOM na poskytnutí půjček z „Fondu oprav a modernizace bytového 
fondu na území města Příbram“ v roce 2009 jednotlivým žadatelům dle zápisu z II. výběrového 
řízení, které se konalo dne  25. 6. 2009. Jedná se o poskytnutí půjček v celkovém objemu 
1.163.757,- Kč pro 12 žadatelů.

 

                                                                               hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

12) Žádost o prominutí poplatku z prodlení.
Usn.č.1222/2009/ZM

ZM      s t a h u j e

            bod č. 12  z programu jednání.

                  

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

13) Prodej volného bytu č. 23 v Příbrami VII, ul. Mariánská č.p. 170 o vel 1+1 obálkovou



metodou.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – po jménech.

Usn.č.1223/2009/ZM

 ZM     s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami VII, ul. Mariánská č. p. 170, č. b. 23 pro uchazeče za 
cenu dle zápisu s platbou v hotovosti nebo převodem, v den podpisu kupní smlouvy.

 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing.  x  

Beneš Václav MVDr.   x
Černý Václav  x  

Číhalová Eva Mgr. x   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  x  

Chvál Václav Mgr.  x  

Kareš Petr Ing.   x
Kortus Bohumil Ing.   x
Králíček Vladimír Ing.    

Krček Jaroslav MUDr. x   

Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.  x  

Pikrt Pavel Ing.  x  

Potůčková Jarmila Mgr.  x  

Růžička Milan  x  

Růžička Stanislav  x  

Růžičková Brigita - - -
Řehka Jiří  x  

Řihák Josef MVDr.  x  

Smetana Rudolf x   

Svoboda Jiří RSDr.  x  

Šedivý Ivan MUDr.  x  

Špína Josef  x  

Vandas Jaroslav Ing.   x
celkem 3 14 4
 

                                                                              hl. pro  3  proti  14  zdrž.  4

                                                                              nehlasoval  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

Nové hlasování o návrhu Ing. Králíčka – po jménech.

Usn.č.1224/2009/ZM



 ZM     s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami VII, ul. Mariánská č. p. 170, č. b. 23 pro uchazeče za 
cenu dle zápisu s platbou v hotovosti nebo převodem, v den podpisu kupní smlouvy.

 

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing.  x  

Beneš Václav MVDr.   x
Černý Václav  x  

Číhalová Eva Mgr.  x  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  x  

Chvál Václav Mgr.  x  

Kareš Petr Ing.   x
Kortus Bohumil Ing.   x
Králíček Vladimír Ing. x   

Krček Jaroslav MUDr. x   

Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.  x  

Pikrt Pavel Ing.  x  

Potůčková Jarmila Mgr.  x  

Růžička Milan  x  

Růžička Stanislav  x  

Růžičková Brigita - - -
Řehka Jiří  x  

Řihák Josef MVDr.  x  

Smetana Rudolf x   

Svoboda Jiří RSDr.  x  

Šedivý Ivan MUDr.  x  

Špína Josef  x  

Vandas Jaroslav Ing.   x
celkem 3 15 4
           

                                                                              hl. pro  3  proti  15  zdrž.  4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM.

Usn.č.1225/2009/ZM

 ZM     s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami VII, ul. Mariánská č. p. 170, č. b. 23 pro uchazeče, za 
cenu dle zápisu s platbou v hotovosti nebo převodem, v den podpisu kupní smlouvy, s předkupním 
právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných 
podmínek, včetně finančních.



           

                                                                              hl. pro  21  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

14) Prodej volného bytu č. 35 v Příbrami VII, ul. Mariánská č.p. 170 o vel 1+1 obálkovou
metodou.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.

Usn.č.1226/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami VII, ul. Mariánská č. p. 170, č. b. 35 pro uchazečku za 
cenu dle zápisu s platbou v hotovosti, do 14 dnů po doručení oznámení o usnesení ZM.

 

                                                                               hl. pro  3  proti  15  zdrž.  4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM.

Usn.č.1227/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami VII, ul. Mariánská č. p. 170, č. b. 35 pro uchazečku za 
cenu dle zápisu, s platbou v hotovosti, do 14 dnů po doručení oznámení o usnesení ZM, 
s předkupním právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za
stejných podmínek, včetně finančních.

 

hl. pro  19  proti  0  zdrž.  3

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

15) Žádost paní Lenky Linhartové o zrušení předkupního práva k bytu.
Hlasováno o vystoupení p. L. Linhartové.

Usn.č.1228/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            vystoupení p. L. Linhartové.



                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.

Usn.č.1229/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            ukončení diskuse k projednávanému bodu jednání.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  2  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM.

Usn.č.1230/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

zrušení předkupního práva k bytu č. 17 v Příbrami V – Zdaboř, ul. Šachetní 303 paní Lence 
Linhartové.

 

                                                                               hl. pro  13  proti  3  zdrž.  5

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 
16) Žádost o změnu použití přidělené účelové dotace.
Usn.č.1231/2009/ZM

ZM      I.  bere na vědomí

informaci o zrušení projektu : ,,Poznáváme vlast svých předků ( vlastivědný program pro děti 
českých krajanů z Ukrajiny).“

 

II.  s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace na projekt ,,Mezinárodní letní škola s výukou ruského jazyka“ pro  

            Česko-ruskou společnost, o.s. Praha, ve  výši 4.500,- Kč.

 

                                                                               hl. pro  19  proti  0  zdrž.  2

                                                                               nehlasoval  1



Návrh byl schválen.

 

 

 

 

17) Řešení problematiky ZŠ Příbram VII, Bratří Čapků 279.
Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.

Usn.č.1232/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            ukončení diskuse k projednávanému bodu jednání.

 

                                                                               hl. pro  16  proti  3  zdrž.  1

                                                                               nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.1233/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            odložení projednávání bodu č. 17.     

                                                                               hl. pro  9  proti  4  zdrž.  9

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM - po jménech.

Usn.č.1234/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

sloučení Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279 se Základní školou, Příbram – Březové 
Hory, Prokopská 337 ke dni 1. 9. 2009 s tím, že :

1)      nástupnickou organizací bude Základní škola,  Příbram – Březové Hory,

Prokopská 337, se sídlem Prokopská 337, Příbram VI – Březové Hory ,PSČ 26101

 

2)      zánikem Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279 ke dni 31. 8. 2009 jako

samostatné příspěvkové organizace přecházejí od 1. 9. 2009 všechna její práva a povinnosti v plném
rozsahu na nástupnickou organizaci Základní škola, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337.

 



jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing.  x  

Beneš Václav MVDr. x   

Černý Václav x   

Číhalová Eva Mgr. x   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk x   

Chvál Václav Mgr. x   

Kareš Petr Ing.  x  

Kortus Bohumil Ing. x   

Králíček Vladimír Ing.    

Krček Jaroslav MUDr.   x
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   x
Pikrt Pavel Ing. x   

Potůčková Jarmila Mgr.   x
Růžička Milan x   

Růžička Stanislav x   

Růžičková Brigita - - -
Řehka Jiří x   

Řihák Josef MVDr. x   

Smetana Rudolf    

Svoboda Jiří RSDr. x   

Šedivý Ivan MUDr. x   

Špína Josef x   

Vandas Jaroslav Ing. x   

celkem 15 2 3
           

                                                                               hl. pro  15  proti  2  zdrž.  3

                                                                               nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

Jednání ZM bylo přerušeno od 16.05 hodin do 16.20 hodin – přestávka.

Jednání opustil : Ing. Pikrt, Ing. Vandas, MUDr. Krček a Ing. Kareš, počet přítomných členů ZM je 
18.

 

 

 

 

18) Změna člena a koordinátora v kontrolním výboru.



Usn.č.1235/2009/ZM

ZM      I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

      rezignaci Ing. P. Matuly na člena Kontrolního výboru ZM.

II.                  j m e n u j e

členem Kontrolního výboru ZM p. Miroslava Poláka,

III.                o d v o l á v á 

Mgr. Marii Doležalovou z funkce koordinátorky Kontrolního výboru ZM.

IV.  j m e n u j e 

koordinátorkou  Kontrolního výboru ZM Mgr. Radku Škubalovou, pověřenou vedením odboru 
právního.

                                                                                           hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

19) Žádost o dotaci CK Windoor′ s Příbram, o.s.
Usn.č.1236/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

přidělení dotace pro CK Windoor´s Příbram, o.s., na činnost klubu z kap. 716 – kultura, prvek 
dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty ve výši 150.000,-Kč.

 

                                                                               hl. pro  14  proti  0  zdrž.  1

                                                                               nehlasoval  3

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

20) Informace k žádosti Ing. Králíčka.
Do jednání se vrátil Ing. Kareš, počet přítomných členů ZM je 19.

 

Usn.č.1237/2009/ZM

ZM      b e r e  n a  v ě d o m í

            zprávu o vyřízení žádosti Ing. Králíčka.

 

                                                                               hl. pro  15  proti  0  zdrž.  3

                                                                               nehlasoval  1



Návrh byl schválen.

 

 

 

 

21) Změna zřizovací listiny Technických služeb města Příbrami, příspěvková organizace
Usn.č.1238/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            doplněk Zřizovací listiny Technických služeb města Příbrami takto :

            v bodě č. 5 jako 6. odrážku doplnit „Na základě usnesení zastupitelstva města

č. 1238/2009 zabezpečovat výkon veřejné služby na území města Příbram podle § 62 písmeno b, 
zákona č. 111/2006 Sb.

 

                                                                               hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

22) Různé
 

Jednání opustil Ing. Kareš, počet přítomných členů ZM je 18.

 

 

 

 
23) Diskuse, interpelace, závěr
 

 

 

 



 

Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 17.40 hodin.

 

 

 

 

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

 

 

……………………………….                                        ……………………………….

               Ing. Petr Kareš                                                              Mgr. Václav Chvál

 

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

 

Příbram,  dne 24. 7. 2009

Zapsala:  Jana Husová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Jednání opustil Ing. Kareš, počet přítomných členů ZM je 18.
	 
	 
	 
	 

